Valvole modulari di sicurezza con monitoraggio della posizione del cursore
On-off, dirette, conformi alla Direttiva Macchine 2006/42/CE - certificate da
Valvola direzionale modu-
lare dimensione 06
Configurazione valvola, vedere
sezione 2
61 = monosolenoide, posizione esterna
e centrale, centraggio a molla

alimentazione esterna
± 10%
Codice
tensione
Tipo di connettore
Potenza
assorbita
(2)
Codice bobina di ricambio
12 DC 12 DC
666
o
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
110/50 AC 110/50/60 AC 58 VA
(3)
COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/60 AC 115/60 AC 80 VA
(3)
COE-115/60AC
230/60 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC  -  120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC  -  230/60 AC 230 RC COE-230RC
B1A1
BA
B1A1
BA